
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-ABR_SP_SMPL/2021000041
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2021 a
las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de eventos de pequeño formato incluidos coloquios, conferencias,
interpretaciones musicales y de artes escénicas, incluyendo condiciones especiales de ejecución,
mediante procedimiento abierto simplificado abreviado.

Valor estimado del contrato 37.260 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.028,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.420 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=349292d8-32e9-4b75-b153-717a3844c291


Lugar

Negociado de Contratación

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(30500) Molina de Segura España

Apertura de plicas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/05/2021 a las 09:30 horas
Apertura de plicas

Precio de la oferta más baja 11.074,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.000 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

MEDITERRANEA MERCH, S.L.
Identificador empresa B30350391
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.074,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.400,15 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 04/06/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/05/2021 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BezLe1REtM%2B XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006791296 |  2021-936997 | Mon, 07 Jun 2021 13:55:48:627 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26839316665636173527847819774307525478 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BezLe1REtM%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

